nagel mal anders.’

SUGARING PREISLISTE

FOR HER
Oberlippe € 70,00
Kinn € 70,00
Wangen € 15,00
Gesicht komplett € 30,00
Beine bis Knie € 35,00
Beine komplett € 65,00
Unterarme mit Ellenbogen € 35,00
Arm komplett € 45,00
Achseln € 20,00
Bikinizone € 20,00
Intimzone inkl- Pofalte € 45,00
Tanga € 35,00
Pofalte € 20,00
Pobacken € 25,00
Riicken € 35,00
Bauch € 25,00
Ganzkdrperbehandlung auf Anfrage

Abgebrochene Behandlungen miissen voll verrechnet werden



SUGARING PREISLISTE

Achseln

Unterarme mit Ellenbogen
Riicken

Nacken

Pobacken

Riickseite komplett

Brust

Bauch

Oberkérper komplett

Intim

Beine

nagel mal anders.’

E

€ 20,00
€ 45,00
€ 55,00
€ 15,00
€ 30,00
€ 90,00
€ 35,00
€ 40,00
€ 65,00

auf Anfrage
auf Anfrage

Abgebrochene Behandlungen miissen voll verrechnet werden



