

SUGARING PREISLISTE

FOR HER

Oberlippe	€ 10,00
Kinn	€ 10,00
Wangen	€ 15,00
Gesicht komplett	€ 30,00
Beine bis Knie	€ 35,00
Beine komplett	€ 65,00
Unterarme mit Ellenbogen	€ 35,00
Arm komplett	€ 45,00
Achseln	€ 20,00
Bikinizone	€ 20,00
Intimzone inkl· Pofalte	€ 45,00
Tanga	€ 35,00
Pofalte	€ 20,00
Pobacken	€ 25,00
Rücken	€ 35,00
Bauch	€ 25,00
Ganzkörperbehandlung	auf Anfrage



FOR HIM

Achseln €	20,00
Unterarme mit Ellenbogen €	45,00
Rücken €	55,00
Nacken €	15,00
Pobacken €	30,00
Rückseite komplett €	90,00
Brust €	35,00
Bauch	40,00
Oberkörper komplett €	65,00
	f Anfrage f Anfrage

Abgebrochene Behandlungen müssen voll verrechnet werden